
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.11.2019 г. № 288 
г. Россошь

Об  установлении  границ  территориального
общественного самоуправления

Рассмотрев заявление инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по
границам  территории  создаваемого  территориального  общественного  самоуправления,
руководствуясь  статьей  27  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского  поселения  город  Россошь,  Положением  о  территориальном  общественном
самоуправлении в  городском поселении город  Россошь,  утвержденным решением Совета
народных депутатов городского поселения город Россошь от 24.03.2016 №44

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Установить  границы  территории  для  осуществления  территориального
общественного  самоуправления,  расположенного  в  границах  городского  поселения  город
Россошь  Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области  в  пределах  ул.
Крупской д. 1-д.40, ул. Олега Кошевого д.1- д.23а, ул. Фрунзе д.1-д.18а, ул. Слесарная д.1-
д.30 города Россошь Воронежской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

администрации городского поселения город Россошь В.А. Кобылкина.

Глава городского 
поселения город Россошь         Э.М. Марков


